
Ersatzteilliste
 
 

Artikelnummer:

207092, 207093
 

Sprachen:

en, de

BERNER_Ersatzteilliste__10132564_de.pdf 2016-09-24



BRS1050    CUTSAW 4



Ersatzteilliste für BRS1050 CUTSAW 4

Positi
on

Ersatzteilnumm
er

Stück Ersatzteilbeschreibung Allgemeine Beschreibung Andere Infos Reparatur
Inst

Märkte

1 616355-01SV 1 ANKER ZSB 230V   No QS

2 448719-81SV 1 FELD 230V   No QS

3 383387-00 2 KOHLEFEDER                       No

4 384719-03 2 KOHLE 230V   No QS

5 383597-03 1 BRUSHPLATE                       No QS

7 N054932 1 SCHALTER ZSB   No QS

8 N053145 1 KABELSATZ (EURO)   No QS

9 330003-09 1 KUGELLAGER 12 x 28 x 8mm   Yes

10 330003-09 1 KUGELLAGER 12 x 28 x 8mm   Yes

11 383476-00 1 PLATTE   No

12 616345-00 1 BUCHSE   No

14 330019-50 2 SCHRAUBE M4 x 50  T20   No

15 330019-15 4 SCHRAUBE 4.55 x 32   No

16 330019-32 7 SCHRAUBE M4.55X22 T20   No

17 330019-01 1 SCHRAUBE (VORL.) M3 - Torx   No

18 158472-00 2 SCHRAUBE                       Yes

19 330019-14 2 SCHRAUBE M4 x 25  T20   No

22 144457-02 4 SCHRAUBE                       No

24 142940-00 4 SCHRAUBE                       Yes

25 146576-00 1 DICHTUNG   No

26 616393-00 1 RING   No

28 N192684 1 SCHUH   No

29 N380620 1 WELLE ZSB   No

29 N201032 1 WELLE ZSB   No

30 N192694 1 MESSERKLEMME   No

31 609488-00 1 FILZDICHTUNG   Yes

32 604644-01 1 KUGELLAGER   No

33 385238-00 1 NADELLAGER                       Yes

34 448503-14SV 1 GETRIEBE   No

35 135531-00 1 KUGELLAGER                       No

36 N083910 1 PLATTE   No

37 448489-03 1 PLATTE                       No

38 099279-08 1 SCHRAUBE   No

Seite 1



Ersatzteilliste für BRS1050 CUTSAW 4

Positi
on

Ersatzteilnumm
er

Stück Ersatzteilbeschreibung Allgemeine Beschreibung Andere Infos Reparatur
Inst

Märkte

39 616333-00 1 GETR.GEH.   No

41 N028019 1 ABDECKUNG   No

42 382750-01 1 LUEFTERABDECKUNG                       No

43 382747-13 1 GEHAEUSE   No

44 137382-02 1 HUELSE   No

45 N055133 1 GRIFF ZSB   No

47 330005-01 1 KABELTUELLE   No

51 N379733 1 AUFKLEBER QS   No QS

55 N379728 1 BRAND LABEL   No

59 903-00 1 KUGEL 5.5   No

60 N192696 1 SCHIEBER   No

63 N252882 1 HEBEL ZSB BERNER   No

64 N192695 1 FEDER   No

69 608202-00 1 HALTER   No

70 330041-27 1 HOHLSTIFT   No

800 429698-00 1 FETT 1.81kg (4lb)   No

Seite 2


